
foglo.ax

FÖGLÖ
Sommar2025



foglo.ax

INNEHÅLL
På Föglö i sommar......................3-17

Kommunal- och
landskapsmeddelanden samt
föreningar..................................18-32

Företagare................................33-39

Händelsekalender........................40

Infoblad från Föglö kommun. 
Föglö Sommar är en specialutgåva av 
Föglöbladet, för sommaren 2025. 

Ansvarig utgivare: Niklas Eriksson
Redaktör: Caroline Henriksson
Layout: Caroline Henriksson

Nästa nummer av Föglöbladet ut-
kommer den 28.8. Deadline för mate-
rial till nästa nummer är måndag 22.8 
kl. 12.00. Vänligen respektera stoppti-
den genom att lämna in material i tid 
till foglobladet@foglo.ax

Annonspriser 2025 inkl moms:
Helsida	 62,75€
Halvsida	 31,38€
1/4 sida	 15,69€
Fastboende & föreningar annonserar 
gratis.



foglo.ax

Välkommen till Föglö!
Sunden och fjärdarnas ö hälsar dig välkommen 

på besök eller för att stanna för alltid! 

Föglö är Ålands största skärgårds-
kommun med ca. 500 invånare. 
Sommartid ökar invånarantalet till 
nästan det tredubbla då 700 fritids-
bostäder blir bebodda.

Det finns 22 byar och 3 enstaka 
hemman i kommunen. Den största 
byn är Degerby, som också är öns 
centralort.  Där finns den mesta  
av servicen med bland annat post-
ombud, affär, skola, daghem och 
äldreboende.

På Föglö finns mycket att upptäcka 
och här finns ett rikt utbud av 
sevärdheter och evenamng under 
sommaren. Mer om det får du läsa i 
detta blad!

På vintern är Föglö en lugn och 
trygg plats att bo på. Kommunen 
erbjuder många vackra tomter till 
försäljning för dig som vill ta steget 
och bli skärgårdsbo på heltid. Finns 
din drömtomt på det nya bostads-
området Ekholm alldeles intill 
Kyrksundet? Läs mer om Ekholm 
längre fram i tidningen. 

Vi vill redan så här tidigt i bladet 
passa på att hylla öns företagare, 
föreningsaktiva och andra entusias-
ter som gör sommarens späckade 
program möjligt - ni är fantastiska 
var och en av er! 

Vi önskar dig trevlig läsning och 
en trevlig sommar på Föglö! 
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Logi på FöglöBlåkulla airbnb
henriksson.ax

Gustavssons Stugor
gustavssons.ax
+358 40 708 0942 
+358 457 379 8954

Gästhem Enigheten
enigheten.ax
+358 457 344 6201

Isakssons stugby
www.isakssons.ax
info@isakssons.ax
+358 (0) 18 51 490

Kemping i Finholma
booking.com

Lasses Stugor
+358 18 51275

Lillstugan 
airbnb.com
+358 457 569 2586

Malmlunds stugor
malmlunds.ax
kontakt@malmlunds.ax

Mellangårds stugor
booking.com 

Skaréns stugor
+358 40 523 8967

Sommarögård
sommarogard.ax
+358 400 947 502

Westergårds
info@westergards.com
booking.com

Winters i Sonboda
airbnb.com

Sommarögård

Malmlunds

GustavssonsIsakssons

     På Föglö finns en hel del boenden i olika stil och 
klass att hyra för dig som vill stanna några nät-
ter. Här listar de flesta av dem! 

Westergårds

Mellangårds

Winters

Lillstugan

Blåkulla

Enigheten
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Äta & dricka Alvins 24/7 Self-service
Vid Isakssons stugby (kiosk)
På torget (minilivs)

Restaurang Seagram
seagram.ax
info@seagram.ax
+358 18 51092

Gästhem Enigheten
enigheten.ax
 info@enigheten.ax
+358 457 344 6201

Torgkiosken Föglö
I Degerby, finns på facebook 

Tullkällarn 
I Degerby, finns på facebook
+358 457 3434 190

Tältängens Coffee Bar
Vid Isakssons stugby
finns på facebook

Vem orkar laga mat på semestern? 

Vilken tur att det då finns andra som 
gör det, och dessutom gör det otroligt 
bra! Under vintern har Restaurang 
Seagram totalrenoverat sitt kök och 
dessutom byggt ut på utsidan med 
ännu en terass. 

En bekant aktör på ny plats är Rawang 
som förra året fanns i Väntsalen och i 
år istället har öppnat Tullkällarn mitt 
emot turistinfon.
Carlsro Badhotell har ännu inte hittat 
en ny ägare är stängt denna sommar. 

Conny satsar vidare
2022 satsade Conny Jansson, ägare 
av Restaurang Seagram, stort när han 
drog igång Ålands Dansbandsfestival. 
Med en stor dansbansfestival kom  
utbyggnad av terassen, dansgolv, scen. 
Och i takt med att festivalen fortsatt 
växa har också satsningarna i och runt 
restaurangen fortsatt. Insidan fick en 
upprustning för ett par år sen, och 
förra året tillkom en egen  brygga med 
plats för 10-12 båtar och ett nytt ham-
nområde att sitta vid. 

I år har Conny inte bara rivit hela köket 
för att bygga upp ett nytt, utan även 
byggt en helt ny uteservering som  fått 
namnet Skärgårdsterassen.
Närmare havet utan att vara på sjön 
kommer du inte än på Skärgårdsteras-
sen. Här finns plats  för 120 gäster, det
innebär att hela Seagram nu har hela 
360 platser! Pizzerian flyttar ner till te-
rassen och förutom det kommer man

även kunna beställa annan mat från 
terassens egna meny. Här kommer du 
även kunna fika, espressomaskinen är 
på plats och bakverken på jäsning. 

Framförallt så finns här ett svindlande 
utbud av kalla drycker! Först på Åland 
med Coctails on Tap, och missa inte 
årets glada överaskning i samarbete 
med Stallhagen; Dansbandsölen! Det 
här är sommaren ”place to be”!
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Aktiviteter sommar 25
Stränder
Kommunen har två offentliga strän-
der; Sintings badstrand i Degerby 
samt Hastersboda badstrand. Vid 
Sinting finns ett hopptorn och även
klippbad. Vid båda stränder finns 
omklädningsrum,  bord och lek-
plats. 

Träning & yoga
För dig som känner för gymträning 
kan kommunen erbjuda både ett 
välutrustat inomhus-gym samt ett 
rejält utegym intill skolan i Degerby. 
Utegymmet är fritt att nyttja gratis 
närsomhelst och till inne-gymet 
köper du biljett på kommungården 
eller via app när vårt nya låssystem 
är på plats. 

Vill du träna tabata så ska du bege 
dig till Amalias i Sanda på månda-
gar från 23.6 där Hanna kör pass. 
Och behöver du en stund yoga så 
håller Caroline yoga under juli på 
Henriks i Sonboda och på Seagram. 
Läs mer på lokala anslag!

Tennis, pingis & minigolf
På skolgården finns kommunens 
tennisbana. För att boka banan hör 
du av dig till turistinformationen, 
där du även kan hyra racket och 
bollar. I juli arrangeras tenniskurs, 
läs mer om det längre fram i bladet.

I närheten av lekplatsen på torget 
finns också ett pingisbord. Racket 
och bollar finns att låna inne på 
turistinfon!  

Minigolfen i Degerby är öppen hela  
sommaren, klubbor hyrs på infon 
eller via torgkiosken. 

Fotboll
Under hela sommaren arrangerar 
FUIA motionsfotboll alla torsdagar på 
idrottplanen i Granboda. Träningen är 
öppen för alla födda 2012 och upp-
åt. Ingen anmälan behövs , och man 
kan komma med när som helst under 
sommaren. 
Vecka 30 arrangeras den populära fot-
bollsskolan för barn. Läs mer om den 
längre fram i bladet.  

Sinting

Föglö Gym

Motionsspår
På skolgården hittar du starten på 
motionsspåret där du kan välja att 
ta varvet runt som är 1,3 km,  eller 
vika av på den lite längre stigen
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Discgolf
Njut av en härlig utsikt samtidigt som 
ni går en runda discgolf i Hastersbo-
da, intill Isakssons stugby. Rundan går 
delvis ihop med vandringsleden.

Vanringslederna
I Hastersboda finns en av kommu-
nens två vandringsstigar, den är 4km 
och löper både längs stranden samt i 
gammal skog. I Jyddö finns den andra 
stigen som är 5km, och  kan delas upp 
så att man bara går halva. 
De båda lederna skiljer sig åt en hel 
del i växtligheten och båda är  värda 
att besöka! Längs båda leder finns 
bord samt utkikstorn/fågeltorn. 

Rastplatser
Känner man för att ta kaffekorgen 
med för en utflykt någon dag men inte 
har lust att  gå en  hel vandringsled 
så  kan man besöka någon av kom-
munens rastplatser! I Bråttövik, Bråttö 
hittas den nyaste  rastplatsen med 
vacker utsikt över alla båthus i viken. 
Här finns bord, dass och en klätterlek-
sak. 
Intill Embarsundsfärjan på Jyddösidan  
finns också en rastplats fri för allmän-
heten att besöka, och alldeles i när-
heten av parkeringen vid  Jyddö vand-
ringsled finns en så kallad slogbod där 
man kan slå sig ner för en måltid. 

Kom ihåg att oavsett om du besöker 
en rastplats, vandringsled, idrottsan-
läggning, skog eller strand - ta bara 
foton, lämna bara fotspår. 

som då blir totalt 3km. Viker du av 
på den längre slingan kommer du 
ut på bostadsområdet vid Sinting. 

På skolgården finns även en grus-
plan med fotbollsmål, basketplan, 
lekplats  och en mulitarena som är 
fri för att användas för besökare 
när skolan inte har sin verksamhet 
igång.

Hastersboda

Bråttö rastplats
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Sevärdheter & kultur
Degerby

I Degerby finns många gamla skeppar-
gårdar och annan vacker bebyggelse 
av trä. Ett minne från  en svunnen  tid  
då Degerby ännu på 1920-talet hade 
fler invånare än Mariehamn.
Att ta en promenad genom Degerby, 
hela sträckan från norra till södra är 
något vi varmt rekommenderar!
Var din egen guide genom att köpa 
kartan ”Bebyggelsen i Degerby” på tu-
ristinformationen eller så kan du passa 
på att gå en gratis guidad byvandring 
under Festivalveckan.
Förutom bebyggelsen finns mycket 
annat du ska passa på att se i Degerby! 

Biblioteket
Vårt välfyllda bibliotek innehåller också 
mycket information om Föglös historia. 
Läse- och utställningssalen är öppen 
under turistinfons öppettider även när 
övriga biblioteket är stängt. 

Loppisar
Runt torget hittar du Bokloppisen som 
sköts av Degerby byalag, Monicas lop-
pis och antik, samt i den gamla väntsa-
len Nostalgi loppisen. Ett par pop-up 
loppisar finns också, håll utkik efter 
lokala anslag! 

Besöksmål 

Björkör & Gloskär
Björkör är ett kärgårdshemman i 
ursprungligt skick, en unik inblick i hur 
livet var förr på en åländsk skärgårdsö. 
Ön är ett naturreservat och  här finns 
en vandringsled & minnesmärke.
Ennan annan ö med en diger historia 
är Gloskär, där ett spetälskhospital tog 
plats på 1600-talet.
 Ta egen båt eller boka en båtguide 
med; Westergårds Båtutflykter eller 
Sommarögård.

Föglö kyrka, Maria Magdalena
Kyrkans äldsta delar anses härstamma 
från slutet av 1300-talet. En liten bro-
schyr som finns att låna i tornkyrkan 
ger besökaren information om kyrkan 
och dess historia. Under sommaren 
finns också en kyrkguide anställd som 
kan berätta mer och svara på frågor.

La Biblioteca Senza Frontiere 
Hittas ovanför parkeringen till Galleri 
Berghäll i Hummersö. Här startar ock-
så fredsstigen, Nästets  skogsstig. 

Museer & gallerier på Föglö

Föglömuseet
I närheten av torget i Degerby, öppet 
alla dagar. 

Galleri Berghäll
I  Hummersö, håller pop-up öppet, se 
anslag på turistinfon & facebooksidan.

Lotsmuseet
Intill Restaurang Seagram, öppet alla-
dagar. 

Museigården Mattsmårs
Hummersövägen,se skild annons.

Nedergårds & galleri Lillstugan
I Brändö by, se skild annons. 

Visthuset
Intill Mattsmårs i Hummersö, se skild 
annons. 

Skulle semestervädret visa sig från 
sin lite sämre sida någon dag kan du 
passa på att sätta dig och pussla det 
pågående pussle på biblioteket! 
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Mysteriet på Mattsmårs
Även i år kan du besöka Mattsmårs 
i Hummersö för ett spännande 
skärgårdsäventyr. Förra årets ”Jak-
ten på Karons mynt” kommer tillba-
ka med ändringar från förra året. 

Denna serie av uppdrag är utfor-
mad för läskunniga barn i skolål-
dern,men ta gärna med hela famil-
jen! Aktiviteten tar mellan en, till en 
och en halvtimme att utföra.
Priset är 7 €/barn. Då ingår även en 
belöning för utfört uppdrag. 

Nytt för i år är ett äventyr för de 
yngre barnen, från 4 år och uppåt. 
”Den sista Enhörningen”
Den utmaningen tar ca 30 minu-
ter. Priset är 5 €/barn. En belöning 
ingår. 

Vuxna följer med utan kostnad.
Aktiviteten är tillgänglig från och 
med 1 juli. Museigården är öppen 
tis-lör kl. 12-15.
Ta med vännerna och förbered er 
på en spännande eftermiddag!

Föglös nya tv-stjärnor
Förra sommaren fick familjen på 
Sommarögård en vecka de sent ska 
glömma då det fransk-tyska filmbo-
laget ARTE kom för att spela in  ett 
avsnitt för programmet ”till bords 
på Åland” (Zu tisch auf Åland). 

Programmet som funnits i 23 år är 
väldigt populärt och avsnittet från 
Föglö kommer sändas nu under 
hösten.

Conny och Veronica med familj fick 
under den här veckan ha kameror-
na med sig när de skötte sina djur, 
fiskade och framförallt när det laga-
des åländsk mat i gårdens kök. 

Vi ser fram emot att få se resultatet

av inspelningsdagarna och vet att 
hela familjen Jansson-Olofsson 
kommer vara fantastiksa ambas-
sadörer för både Föglö och Åland 
också på tv-skärmarna. 

Vill ni också uppleva gårdslivet på 
nära hålls så ska ni passa på att 
boka in ett gårdsbesök under er 
vistelse på Föglö! Se skild annons.
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Evenemang sommar 25
Det händer väldigt mycket under några 
intensiva sommarveckor på Föglö! Vi är 
otroligt glada och stolta över det breda 
program som våra företagare, fören-
ingar och frivilliga skapar år efter år!

Midsommar
Midsommar firas runtom på Föglö 
och det finns tre midsommarstänger. 
I Degerby hittas stången vid Brand-
kårshuset, i Vargskär finns stången  
vid Vargskärsgården och så har vi den 
tredje som är Östersockens stång vid 
Högholm i Sommarö. Stängerna reses 
vid olika tider under eftermiddagen så 
man har möjlighet att beskåda dem 
alla tre om man så vill. Se tider för löv-
ning och resning i händelsekalendern. 
På midsommardagen är det midsom-
marfest på Seagram med ”O’bojen”. 

Föglödagen
Lördag den 28.6 är det dags för den 
traditionsenliga Föglödagen med 
marknad på torget i Degerby. Det blir 
underhållning i form av folkmusik, 
ponnykörning, servering och lotteri. 
Vi vill gärna uppmana alla som har 
tillgång till en folkdräkt att klä sig i den 
dagen till ära. Vi har haft turen att få 
se dräkter från många håll de senaste 
åren!  

Festivalveckan
Den 4-13 juli pågår festivalveckan på 
Föglö! Huvudnumret under denna 
vecka är Ålands Dansbandsfestival 
som nu  mer är nordens längsta dans-
bandsfestival. På Seagram blir det 
dans hela veckan till toner av några av 
de största dansbanden. För att nämna 
några har vi Lasse Stefanz, Streaplers 
och Black Jack. 

På torget i Degerby hittar man denna 
vecka Countrytortget, där du förutom 
att njuta av svala drycker och mat njuta 
till tonerna av livemusik. Under första 
helgen blir det Rockabilly tema och un-
der lördagen ordnas en bilutställning i 
byn.  Under resten av veckan övergår 
repertoaren till Country. 

Under festivalveckan kan man passa 
på att gå en barrunda. Förutom att 
Seagram, Tullkällarn och Countrytorget 
serverar kalla drycks så angör också 
Sunnan II Degerby den 11 och 12.7 och 
håller baren öppen för allmänheten 
mellan 19-23.

Intill torget får vi i år ett kärt återbesök 
av Våffelrakan som gjort tv-succé i fin-
ska ” Suomalainen menestysresepti”. 
Missa inte denna åländska delikatess!

Under veckan ordnas aktiviter för barn 
på byn och två dagar kan du följa med 
på guidade turer runt Degerby. Hela 
festivalprogrammet finns att hämta 
på turistinfon och visitfoglo.ax när det 
närmar sig!
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#föglö
#visitfoglo

Musik & teater
När midsommar blommat över fort-
sätter konsertsommaren den 28.6, 
samma dag som Föglödagen, när Peter 
Jezewski spelar på Seagram. 
Söndag den 29.6 får vi äntligen bänka 
oss på Brankis för den audiovisuella 
föreställningen Sjöfarafen skriven av 
Zandra Lundberg. Levande musik, 
projicerade bilder och en inspelad be-
rättarröst tar oss på en musikalisk resa 
från Åland till Australien och hem igen.

Den 6.8 återkommer förra årets favorit 
”Allsång på Åland” med en konser på 
Seagram och på lördagen den 9.8 blir 
det fullt ös med ”Monsters of Rock”. 
Dubbla band spelar covers från AC/DC, 
Whitesnake, Rainbow och Deep purple.

Tommy, och den 29.7 blir det bingo! 
Torgkvällarna pågår mellan 19-21. 

Söndag den 2.7 är det dags för den 
årliga sommarfesten på Vargskärsgår-
den. Kakbuffén den här dagen är inget 
man vill missa. 

Lördag den 9.8 testar vi på en torgdag 
som startar med Melodikrysset ”live” 
på torget. Mackor och kaffe finns till 
färsäljning. När vi kryssat klart inväntar 
vi istället ett traktorrally med efter-
följande utställning av pärlorna intill 
torget. Förhoppningsvis får vi också en 
del föräljare på plats denna dag! 

Kom med som försäljare! 
Vi söker alltid efter försäljare till våra 
torgkvällar, till föglödagen, torgdagen 
och till säsongsavslutningen. Vill du 
vara med så kontakta: 
kontakt@foglo.ax. 

Håll dig uppdaterad om sommarens 
program genom att följa oss på sociala 
medier! Du hittar adresserna på nästa 
uppslag. 

Helgen därpå är det veteranerna i the 
Refreshments tur att inta Seagrams 
scen. Garanterat håll i gång! 
Lite lugnare toner får vi ändå tro att 
det  bjuds på dagen därpå när Visans 
Vänner stämmer upp till sång på by-
stugan i Sanda. 

Marknader
Som en del av festivalveckan hålls 
Amalias strandparty söndag 13.7 med 
försäljning, program och servering i 
Sanda. 
Torgkvällarna i Degerby inleds med ett 
tillfälle för midsommarförsäljning 18.7. 
Denna kväll är inget program, men det 
blir det däremot när torgkvällarna kör 
igång på riktigt den 15.7 med förenings 
-kväll. Den 22.7 blir det musikquiz med 

Säsongsavslutning
Lördag den 30 augusti håller vi årets 
säsongsavslutning. Den här tiden har 
skolorna börjat igen och Föglö blir ett 
lite lugnare ställe igen. 
Denna dag blir det marknad  på Som-
marögård samt ett motionslopp som 
man kan gå eller springa till förmån för 
Ålands cancerförening och Folkhälsan 
i Föglö. 
Till kvällen dukar Seagram upp till 
räkbuffé och för den som föredrar lite 
lugnare tillvaro planeras det utebio i 
den sena Degerby-skymningen. Filmen 
för kvällen är ingen mindre än den nya 
Stormskärsmaja. 
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Turistinfon i bibliotekshuset i Degerby 
öppnar för säsongen fredag 13 juni.

Öppettider:
Alla dagar (måndag-söndag) kl. 10-19 
(lunchstängt 12.15-13.15).
Midsommarhelgen enligt följande:
* midsommarafton kl. 10-16
* midsommardagen stängt
* midsommarsöndagen kl. 12-19
Torgkvällarna under sommaren håller 
infon öppet till kl. 20.45.
Turistinfon är öppen fram till söndag 
17 augusti.

I turistinformationen hittar du infor-
mationen om det mesta som händer 
och finns att göra på Föglö. Det finns 
information om logi- och matställen,
serviceutbudet mm, kort sagt allt som 
finns på en turistinformation.

Det finns också en hel del produkter till 
försäljning, såsom böcker, kläder och

Välkommen till Turistinformationen!

Ibland är olyckan framme och då är det bra 
att känna till vart man ska höra av sig. Vid 
akuta ärenden är det alltd 112 som gäller. 
ÅHS hälsostation på Föglö har en annons 
längre fram i bladet som tydligt förklarar 
vart du bör höra av dig med ditt ärende. 

Kanske känner du för att pyssla om dig lite 
grann under sommaren? På Föglö finns 
både massör, fotvårdare och frisör. Du 
hittar uppgifterna till alla på kommunens 
hemsida. 

På ön finns två taxibilar som du hittar 
under namnet Erikssons taxi. Och skulle du 
behöva skjuts med båt är det Wesergårds 
båtutflykter eller Sommarögård som kan 
erbjuda hjälp. 

Vill du jobba på distans från Föglö så finns 
det kontorsplats att hyra på kommungår-
den. Här kan du också få hjälp med utskrif-
ter. Välkommen in! 

Service på Föglö
På Föglö finns, som på många andra 
små orter en stark företagaranda och 
många duktiga företagare. 
På kommunens hemsida foglo.ax hit-
tar du en komplett lista över våra olika 
företagare under ”näringsliv”. 

Som besökare på en ort är det ofta en 
viss typ av service man är i behov av. 
Mat, dryck och boenden kunde ni läsa 
om lite tidigare i bladet.  Så nu lite om 
annan service! 

Föglöbutiken i Degerby är en välsor-
terad livsmedelsbutik belägen intill 
gästhamnen, som även den drivs av 
butiken. Här finns ett apotekskåp med 
de vanligaste receptfria medicinerna, 
butiken är postombud och även ut-
hämntningsplats för Alko.

För dig som behöver få tag på det vik-
tigaste när butiken är stängd, så finns 
från den här sommaren en self-service
minilivs i en av bodarna på torget.

Föglösouvenirer av olika slag. Turist-
infon handhar också minigolfen samt 
sköter en hel del bokningar som ställ-
platser mm.
Företagare och föreningar! Lämna 
informationsmaterial, ev. broschyrer, 
evenemangsanslag mm till
turistinformationen till påseende för 
turister och besökare.

Kontakt:  
04573427274, turistinfo@foglo.ax 

Årets värdar heter Maya Llorens 
Karlsson och William Sjöholm.
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All info på en och samma plats!
I mitten av juni lanserar kommunen 
en ny hemsida med fokus helt och fullt 
på Föglö som besöksort och potentiell 
inflyttningsort. Sidan kommer inte alls  
ersätta kommunens officiella sida utan 
fungera som ett komplement, som en 
dottersida kanske man kunde säga! 

Föglö kommuns hemsida foglo.ax 
kommer fortsättningsvis serva befolk-
ningen med all formell information. 
Vi har helt enkelt saknat en sida där vi 
mer fritt kan utforma ett innehåll som 
är mer säljande och inbjudande. 

Nya sidans adress är visitfoglo.ax och 
här hittar du information om event, 
aktiviteter, besöksmål och inflyttning 
till Föglö och Åland. 
Sidan kommer att få växa långsamt 
och fylls kontinuerligt på med mer 
innehåll. Bakom innehåll och utform-
ning ligger vår näringskoordinator. 

visitfoglo.ax

Föglö på sociala medier
Häng med på våra sociala medier för 
aktuella uppdateringar om vad som är 
på gång! De flesta av öns evenemang 
arrangeras av småföretagare, fören-
ingar och privatpersoner, vilket gör att 
saker snabbt ändrar och kommer till. 

På kommunens Instagram ”visitfoglo” 
och facebooksida ”Föglö Turistinforma-
tion” uppdateras under högsäsongen 
dagligen om aktuella händelser. På 
facebooksidan delar vi också vidare an-
dra Föglö-inlägg så att du enkelt hittar 
det mesta på samma ställe. 

Kommunen har även en mer officiell 
facebooksida där vi publicerar saker 
som rör befolkningen, den heter Föglö 
Kommun.

Hjälp Föglö att få mer synlighet i flödet 
genom att märka dina Föglöbilder på 
dina sociala medier med: 
                #foglo #visitfoglo 

Föglö Turistinformation
Föglö Kommun

Visitfoglo visitfoglo.ax
foglo.ax
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Välkommen hem till Ekholm! 

3km från Föglös centralort Degerby, intill det vackra 
Kyrksundet hittar vi Föglös senaste bostadsområde. 

19 strandnära och attraktiva tomter för egnahemshus 
och parhus. Tomtstorleken varierar från 850–1500 m2.

Läs fullständigt prospekt på kommunens hemsida:

foglo.ax

Föglö kommun
Föglö turistinformation Visitfoglo
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13-14.6 Doug Seegers på Seagram (nytt datum kommer!)
20.6 Midsommarfirande runtom Föglö 
21.6 Midsommarfest med O’bojen på Seagram
28.6 Föglödagen
28.6 Peter Jezewski på Seagram  
29.6 Sjöfararen på Brankis
4-13.7 Countrytorget 
4.7-13.7 Festivalveckan 
5.7-12.7 Ålands Dansbandsfestival 
13.7 Amalias Strandparty 
24.7 Anders Gabriel Sundström konsert i kyrkan
2.8 Sommarfest på Vargskärsgården
6.8 Allsång på Åland, på Seagram
9.8 Torgdag i Degerby med melodikrysset och traktorrally
9.8 Monsters of Rock på Seagram
16.8 the Refreshments på Seagram
17.8 Visans vänner på bystugan i Sanda
30.8 Säsongsavslutning

Sommar 2025 på Föglö!
Vi får glädjande konstatera att sommaren bjuder på 
ett fullspäckat program åter igen. Varmt välkommen 
att njuta av sommaren tillsammans med oss på Föglö!

Torgkvällar i Degerby:
Tisdag 15.7   Föreningsliv
Tisdag 22.7   Musikquiz
Tisdag 29.7   Bingo

Vill du vara med som försäljare
på någon av torgkvällarna, påFöglödagen eller underFestivalveckan? Maila:

kontakt@foglo.ax

Följ oss på sociala medier
för aktuella uppdateringar!

INSTAGRAM: 
@visitfoglo

FACEBOOK: 
föglö turistinformation
föglö kommun 
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7.6-17.8.2025

HÅLLPLATS

Hastersboda 
Överö
Sonboda 
Bråttö 
Degerby 

HÅLLPLATS

Degerby 9.001) 16.10 9.001) 16.102) 9.001) 16.102) 9.001) 16.10 9.001) 16.102)

Bråttö - - - 16.25 - - - - - 16.25
Sonboda 9.15 16.25 9.15 16.40 9.15 16.25 9.15 16.25 9.15 16.40
Överö - 16.40 - - - - - 16.40 - -
Hastersboda 9.25 17.05 9.25 17.05 9.25 16.40 9.25 17.05 9.25 17.05

*) Överö måndagar och torsdagar mot beställning per tel. 50218 / 0400 825216 kvällen före kl. 22.00.

    Mot beställning invik till Nötö, Ulversö och Storgrund. De dagar Överö inte trafikeras  (dvs beställs i förväg) startar bussen

    kl. 08.30 från Hastersboda.
 +) Hela östra linjen mot beställning per tel. 50218 / 0400 825216 kvällen före kl. 22.00. Mot beställning

    invik till Horsholma, Skogboda, Finholma, Bofjärd och Näversholma.
x) Hela östra och västra linjen tisdag och fredag mot beställning per tel. 50218 / 0400 825216 

kvällen före kl. 22.00. Mot beställning invik till Horsholma, Skogboda, Finholma, Bofjärd, Näversholma, Björsboda, Kallsö, Flisö.
1) Retur från Degerby kl. 9.00 alla dagar mot beställning per tel. 50218 / 0400 825216 kvällen före kl. 22.00.
2) Körs ned till Embarsundsfärjan vid behov.

8.50 8.50 8.50 8.50 8.50

MÅN TIS ONS TORS FRE

08.40+) 08.20x) 08.40+) 08.40 +) 08.20x)

- 08.30x) - - 08.30x)

08.10*)+) 08.10x) 08.20+) 08.10 *)+) 08.10x)

08.30*)+) - - 08.30 *)+) -

GRATIS KOLLEKTIVTRAFIK I FÖGLÖ KOMMUN

MÅN TIS ONS TORS FRE

Gratis kollektivtrafik i Föglö kommun:

En hel del nytt har hänt sedan förra 
sommaren då det kommer till trafiken 
till och på Föglö. 

Från och med 2025 har avgifterna på 
skärgårdsfärjorna jämnats ut så att de 
kostar samma på alla linjer. Det inne-
bar en väldigt stor höjning av avgiften 
till Föglö. 
Nytt är att biljetten räcker till ”hela 
skärgården” och att du alltså kan åka 
vidare till en annan skärgårdskommun 
på samma biljett som du åkte till Föglö. 

För dig som stannar på Föglö några 
dagar och samtidigt vill turista på fasta 
Åland så rekommenderar vi att köpa 
det för året nya turistkortet som du 
kan läsa om på höger sida av detta 
uppslag. Tursitkortet kom till som en 
kompromiss för de kraftigt höjda bil-
jettpriserna. 

Nyheter i trafiken till & på Föglö
En annan nyhet för 2025 är att man 
infört turlista på vår vajerfärja över 
Embarsund under sommarmånaderna. 
Det gäller att hålla koll på när överfar-
terna sker, då turlistan inte är anpas-
sad efter avgångarna i Degerby eller 
Överö. Kolla upp tiderna och planera 
din resa, du hittar turlistan till höger på 
detta uppslag. 

Hela skärgårdstrafiken styrs av Ålands 
landskapsregering och vi har från 
företagarnas och kommunens sida job-
bat hårt denna vinter för att motverka 
försämringar i Föglötrafiken. Har du 
åsikter om trafiken får du gärna lyfta 
dem och hjälpa oss att visa hur viktig 
en fungerande skärgårdstrafik också är 
för våra besökare! 

Tills sist vill vi påminna om att vi har 
gratis kommunal kollektivtrafik på Fög-
lö, se turlistan här nedan! 
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Korrigeringar/ändringar kan ha inträffat. 
För uppdaterad turlista se

alandstrafiken.ax

Embarsund vajerfärja +358 (0)457 3798 871, Ålandstrafiken tel. +358 (0)18 25 600. 

AVGÅNGSTIDER FRÅN FINHOLMA (FINHOLMA–JYDDÖ)

TRAFIK VID BEHOV 22:00–05:50

06 05 20 40

07 00 20 40

08 00 20 40

09 00 20 40

10 00 20 40

11 00 20 40

12 00 45

13 00 20 40

14 00 20 40

15 00 20 40

16 00 20 40

17 00 20 40

18 00 45

19 00 20 40

20 00 20 40

21 00 20 40

TRAFIKUPPEHÅLL

Alla dagar: 12:10–12:45
18:10–18:45

INFORMATION 
Avgångstiderna anges enbart från Finholma.
Avgångstid från Jyddö är cirka 4 minuter efter angiven avgångstid från Finholma.
Om det inte finns någon trafikant vid Finholma eller Jyddö färjfästet vid angiven tid från 
Finholma, körs inte turen.
För att säkerställa att turen körs från Jyddö måste trafikanten befinna sig vid Jyddö 
färjfäste senast 3 minuter efter den angivna avgångstiden från Finholma, se vidstående 
turlista. 
Vid köbildning trafikerar färjan utan tidtabell (non-stop), utom under trafikuppehåll.
Färjan avgår då däcket är fullt, bärigheten uppnådd eller att färjan av annan orsak inte 
kan ta mer last.
Förtur har bland annat: Utryckningsfordon, bussar i linjetrafik, bränsletransporter och 
brådskande sjuktransporter
Vid behov inväntar färjan skolskjutsar och bussar i linjetrafik.
Retur från Jyddö efter ankomst från Finholma. Färjeföraren kan dock vid behov senare-
lägga returen från Jyddö med upp till 5 minuter.
Avvikelser från turlistan kan ske vid force majeure.
Ålands landskapsregering reserverar sig rätten till eventuella ändringar.

Embarsund vajerfärja 1/6–31/8 2025  UPPDATERAD 19/3 2025
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Följande sidor innehåller information från förvaltningen & föreningar

TENNISKURS 
Fritids- och kulturnämnden i Föglö i samarbete med MLK anordnar en 4-dagars tenniskurs på
Föglö vid tennisbanan. Öppet för alla åldrar, flickor och pojkar, kvinnor och män. Det är ett
utmärkt tillfälle för den som vill lära sig spela tennis att lära sig grunderna under kunnig
ledning. Också sådana som spelat tidigare är varmt välkomna. 
Tidpunkt; 14 juli – 17 juli (måndag-torsdag, 4 dagar) 
Lärare; Av MLK anställda tränare (Julia Kalman och Ella Johansson). 
Ålder; Öppet för alla åldrar från 7 år (födda 2018) och äldre. 
Antal lektioner; Deltagarna delas in i max fyra olika grupper (beroende på deltagarantal) där
den första startar kl. 9.15 och den sista slutar kl. 14.30. Varje grupp 1 timme/dag. Tiderna
meddelas senare, önskemål kan framföras vid anmälan. 
Avgift; Deltagaravgift 40 euro/person. 
Anmälan; senast tisdag 1 juli kl. 15.00 till e-post info@foglo.ax alternativt
niklas.eriksson@foglo.ax eller telefon 04570583093. Max antal deltagare 20 st, så ”först till
kvarn” gäller. Kursen är öppen för alla intresserade. 

             OBS! Racket och bollar finns att låna, men du får gärna ha med dig egen racket. 

MOTIONSFOTBOLL 
FUIA i samarbete med fritids- och kulturnämnden ordnar motionsfotboll på idrottsplan alla
torsdagskvällar under perioden 12 juni – 14 augusti. 
Klockslag; Torsdagar kl. 19.00 – 20.30. Start torsdag 12 juni. 
Plats; Idrottsplanen i Granboda 
Ålder; Vuxna, damer och herrar. Öppet för 13 år (födda 2012) och äldre 
Ledare; Jesper Gåvefeldt 
Öppet för alla intresserade, fast bosatta, sommarbosatta, turister mm. Bara att komma och spela
och ha roligt en stund med kravlös motionsfotboll under enkla former.

FOTBOLLSSKOLA 
Idrottsföreningen FUIA r.f. i samarbete med fritids- och kulturnämnden i Föglö arrangerar sin
traditionella fotbollsskola på Föglö för barn och ungdomar sommaren 2025 enligt följande;
Tidpunkt; Vecka 30 (21-25 juli) Samling kl. 10.00. Beroende på deltagarantalet delas barnen
vid behov upp i två grupper (yngre juniorer kl. 10.00 – 12.00 och äldre juniorer kl. 12.30 –
15.00) vilket i så fall meddelas separat. Fotbollsskolan är öppen för barn födda 2012-2019. 
Plats; Idrottsplanen i Granboda. 
Ledare; Albert Ulenius biträdd av Jesper Gåvefeldt. 
Deltagaravgift; 35 euro per barn. Matsäck samt förstås fotbollsskor och -utrustning
medtages. Bollar tillhandahålles av FUIA. 
Anmälan; bindande anmälan senast tisdag 8 juli kl. 15.00 till FUIA:s ordförande Niklas
Eriksson, e-post niklas.eriksson@foglo.ax alternativt tel. 04570583093. 
Fotbollsskolan är öppen för alla intresserade. 

AKTIVITETER PÅ FÖGLÖ
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Föglö Kommun - Byggnads- och tekniska nämnden - Renhållningsmyndigheten

INFORMATION GÄLLANDE AVFALLSHANTERINGEN I FÖGLÖ KOMMUN

Föglö kommuns avfallshanteringssystem:

Kommunen driver en bemannad återvinningsstation i Stentorpa by, Stentorpa ÅVC 
vilken är öppen enligt följande: 

  Jämna veckor helgfria torsdagar 1.1–31.3 och 1.10–31.12 kl. 17.00–19.00
  Varje vecka helgfria torsdagar 1.4–30.9 kl. 17.00–19.00
  Samt lördagar 1.5–30.9 kl. 15.00–17.00

I kommunen finns fem stycken obemannade återvinningsstationer; i Degerby, 
Björsboda, Sonboda, Sanda och i Jyddö. De återvinningsstationerna är endast till 
för hushållens förpackningsavfall, läs mer om vilka här intill. 

Permanentboende och fritidsboende betalar en grundavgift för att kunna nyttja 
kommunens avfallshantering. 

Grundavgiften täcker kostnaden för renhållningssystemets administration, beman-
ning, infrastruktur och förväntade mängd avfall som avlämnas utan extra kostnad 
(bl.a. farligt avfall, återvinningsmaterial och diverse deponiavfall.)

Observera: i grundavgiften ingår inte hanteringen av den brännbara fraktionen 
och bioavfallet. Dessa alternativ kan fastighetsägaren välja mellan;

   
1. Köpa avfallsmärken vid Kommungården alternativt vid turistinformationen och själv 
            köra sitt avfall till Stentorpa åvc under öppethållningstiden.
2. Ha egen kompost och köpa avfallsmärken för sitt brännbara avfall och själv köra det till 
            Stentorpa åvc under öppethållningstiden. 
3. Ha ett avtal med Transmar ab / Renhållningen om fastighetsnära hämtning av sitt 
            brännbara avfall och bioavfall, tel. 018-27580
4. Ha egen kompost samt fastighetsnära hämtning av sitt brännbara avfall

Fritidsfastighetsägarna kan ordna sin avfallshantering genom att ta kontakt med 
Transmar ab/Renhållningen tel 018-27580 och överenskomma om fastighetsnära 
hämtning av det brännbara avfallet för hela året/endast över sommaren eller en 
annan överenskommen tid. Vid ett tecknat avtal får du låna sopkärl i önskad stor-
lek från Renhållningen. Dessa kan hämtas i Stentorpa enligt överenskommelse.

NYA ANVISNINGAR FÖR SORTERINGEN!

Föglö kommun har ingått samarbete med Finlands Förpack-
ningsproducenter Ab vilket innebär förändringar i hur vi ska 
sortera vårt hushållsavfall. 

För att behålla hushållens grundavgift för avfallshantering-
en på en skälig nivå är det viktigt att sorteringen sker på rätt 
sätt!   

Sorteringsanvisningar för kartongförpackningar

• kartongförpackningar för flytande 
     produkter, alltså tetror
• kartongförpackningar för livsmedel och 
     andra produkter
• papperspåsar, -kassar och omslagspapper
• hylsor från pappersrullar
• pizzakartonger, äggkartonger
• hämtmatsbehållare och -förpackningar 
• engångsmuggar utan plast
• kartonglådor
• fyllnadsmaterial av kartong- och papper

Platta till kartongerna före 
sortering.

Genom att göra det, kan du 
halvera antalet tömningar 

av insamlingskärlen!

Sorteringsanvisning för glasförpackningsavfall

• glasflaskor
• glasburkar

• Ta bort korkar och lock.
• Halsband och etiketter behöver inte tas bort
• Om glasförpackningen innehåller rester av 

farliga ämnen (t.ex. läkemedel, nagellack, 
parfym) ska du lämna in förpackningen till 
insamlingsplatsen för farligt avfall.

Detta räknas inte som glas: glasserviser, porslin, keramik, kristallglas, 
fönster- och spegelglas, lampor och belysningsarmaturer. Sådant skall
föras till Stentorpa ÅVC.

Sorteringsanvisning för metallförpackningar

• konservburkar
• dryckesburkar utan pant
• lock, korkar och tillslutare av metall
• formar, folie och lock av aluminium
• burkar med målarfärg
• aerosolflaskor utan tryck
• kaffekapslar av metall
• kastruller och stekpannor
• bestick, saxar och handredskap
• övriga små metallföremål (t.ex. spikar, 

skruvar, beslag osv.)
• värmeljusbehållare av aluminium

• Om metallförpackningen innehåller rester eller tryck av 
farliga ämnen (t.ex. målarfärg, kemikalier, oljor, läkemedel, 
hårspray), lämna förpackningen till din lokala insamlingsplats 
för farligt avfall.

• Returnera pantbelagda metallburkar till butikens pantautomat.

Sorteringsanvisning för plastförpackningar

• livsmedelsförpackningar
• tvättmedelsförpackningar
• andra plastförpackningar, -flaskor och 

-burkar från hushåll
• hämtmatsbehållare och -förpackningar, 

engångsmuggar med plast
• plastkassar, -påsar och -omslag
• förpackningar av cellplast (styrox) och 

andra fyllnadsmaterial av plast

• Lägg kapsyler, lock, pumpdelar och liknande 
föremål som lätt kan tas bort för hand separat i 
insamlingsbehållaren.

• Returnera pantbelagda plastflaskor till butikens 
pantautomat.

Om förpackningen 
innehåller rester av 
farliga ämnen (t.ex. 
målarfärg, kemika-

lier, oljor, läkemedel, 
hårspray), lämna 

förpackningen till din 
lokala insamlingsplats 

för farligt avfall.

Genom att följa sorteringsanvisningarna bidrar du 
till att hålla nere din avgift för avfallshanteringen.

TACK!

Vid återvinningscentralen i Stentorpa kan du 
under öppettiderna lämna: 

• farligt avfall och problemavfall (avgiftsfritt)
• återvinningsmaterial (avgiftsfritt)
• brännbart restavfall (mot avgift)
• deponi (mot avgift)
• varierande övrigt avfall (somligt mot avgift)

Välkommen att höra av 
dig med frågor!

Telefon: +358 18 50 322
E-post: info@foglo.ax

• Hela, rena kläder och andra textilier lämnas för återbruk. Övrigt förs till Stentorpa ÅVC.
• Möbler måste vara demonterade för att avgiftsfritt få lämnas till Stentorpa ÅVC.
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SEMESTERMEDDELANDE FRÅN KOMMUNGÅRDEN 
KANSLIPERSONALENS SEMESTRAR SOMMAREN 2025 
Under tiden juni-augusti är kanslipersonalen lediga åtminstone enligt följande; 
 
Namn/funktion Ledighet  
Byggnadsinspektör Hans-Kristian Skaag 
* ingen byggnadssyneverksamhet under byggnadsinspektörens semester 

7 juli – 10 augusti 

Bokförare/kanslist Beatrice Teir 29 maj – 13 juli 
Byråsekreterare Agneta Raitanen 14 juli – 24 augusti 
Utbildningschef Kerstin Lindholm 18 juni – 5 augusti 
Kommundirektör Niklas Eriksson 7 juli – 10 augusti och 18–20 augusti 
 

 
 
 
 

FRITIDSAKTIVITETER/MOTION 
 

TENNIS 
Tennisbana finns i Degerby invid Föglö grundskola, skylt vid huvudvägen, ca. 500 meter 
uppåt längs gång- och cykelvägen ut från Degerby centrum. 

Planhyra 
13 juni – 17 augusti Turistinformationen i Degerby 
Övriga tider  kommungården i Degerby under ordinarie kanslitid. 

Spelavgifter/hyror 
Kontant betalning vid nyckelhämtning 

1.6-15.8;    10 euro/timme Övriga tider;        8 euro/timme 
20-gångershäfte 135 euro  Rackethyra          2 euro/styck 
10-gångershäfte   75 euro  Bollhyra         1 euro/rör 
  5-gångershäfte   45 euro  Racket + bollar    3 euro 
 
Pensionärs- och studeranderabatter 50 %. Samtliga priser gäller för banan (inte per person). 
Banan skall efter avslutat spel alltid lämnas snygg och prydlig (städad).  

 

GYM 
Välutrustat och fräscht, beläget invid Föglö grundskola. Skylt finns vid vägen ca. 500 meter 

upp från färjfästet (invid tennis- och motionsbanan) 
 

Nyckelkort /avgifter per person 
Erhålles från kommungården under ordinarie kanslitid. Kontant betalning (även kort). 

Korten är personliga, dvs. är man flera som skall gå till gymmet köper var och en eget kort.  
  1-gångskort       8 euro     Månadskort       40 euro          10-gångerskort  45 euro 
  Årskort, ordinarie    170 euro               Årskort pensionärer och under 18 år 120 euro 

 

MINIGOLF 
Bana i Degerby centrum. Utrustning hyres från turistinfon under dess öppettider 13 juni – 

17 augusti. Innan 13 juni och efter 17 augusti hyrs utrustning från Kommungården. 
Spelavgift 

                                  Vuxna och barn 10 år och uppåt     6 euro 
                                  Barn under 10 år                            4 euro 

 

VANDRINGSSTIGAR 
Två natursköna vandringsstigar finns i Jyddö (på Vargskär) och Hastersboda (Östersocken 

invid Isakssons stugby). Skyltade vid vägen och finns med på alla typer av Föglö 
turistkartor. Bägge har utkiks-/fågeltorn och rastplatser med stockbord. På Jyddöleden 

finns också en slogbod, där man kan t ex grilla. Observera att alltid ta med sig sina sopor.  
 

SIMSTRÄNDER 
På Föglö finns två officiella, allmänna simstränder av hög kvalitet som sköts av kommunen. 

En vid Sinting i Degerby, ca 1,5 km från Degerby centrum. Den andra i Hastersboda vid 
Storgetösund ca 16 km från Degerby. Bägge finns med på alla typer av Föglö turistkartor. 

 

MOTIONSBANA (barkbelagd) 
Invid Föglö grundskola, skylt vid huvudvägen, ca 500 meter uppåt längs gång- och cykelväg 

ut från Degerby centrum. Banan är ca 1,3 km lång och belyst vintertid. 
 

MULTIARENA 
Invid Föglö grundskola belägen bredvid tennisbanan finns en multiarena där man kan utöva 

bollsporter mm när man så önskar, fri att använda när som helst. 
 

UTEGYM 
Invid Föglö grundskola finns ett utegym att använda när som helst. 

 

BOULEBANA 
Invid restaurang Seagram och lotsuddens gästhamn i Degerby finns en boulebana fri att 

använda för hugade boulespelare. Egna klot medtages, ingen avgift. 
Banan/banorna måste återställas efter avslutat spel. 
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VVäällkkoommnnaa  ttiillll  FFööggllöö  BBiibblliiootteekk  
Här finns en läsesal med en utställning som är öppet i 
sammarbete med turistinformationen 

Mån-Tors 09.45-20.30 

Fre-Sön 09.45- 18.45 

 

FFrråånn  2233..0066  ––  1144..88  22002255  äärr  BBiibblliiootteekkeett  
ööppppeett  

Måndag 10.00 – 12.00 och 16.30 – 20.30 

Tisdag 18.30 – 20.30 

Onsdag 16.30 – 20.30 

Torsdag 16.30 – 20.30 

Fredag stängt 

Här har vi ett stort utbud på böcker, tidskrifter, 
dagstidningar och DVDfilmer mm

 

Mvh Katarina Fellman , 

biblioteksekreterare 

Träningsdräkter 
FUIA har ett antal träningsdräkter kvar i lager i olika storlekar. Vi rabatterar nu ut dem enligt följande;
Seniorer 40 € Juniorer (15 år och yngre) 30 € 

Dräkterna finns till salu på Turistinfon under dess öppethållningstider. Efter att turistinfon stängt i augusti
finns eventuella kvarvarande dräkter till salu på Kommungården

Motionsfotboll torsdagar 
Ledd motionsfotboll spelas på Granboda idrottsplan alla torsdagar kl. 19.00-20.30 med början fr.o.m. 12
juni t.o.m. 14 augusti. Ledare; Jesper Gåvefeldt. Främst avsett för vuxna och äldre juniorer, öppet för alla
fr.o.m. 13 år (födda 2012) och äldre. Vi hoppas på god uppslutning, gärna från vuxna som behöver röra på
sig, det är bara att dyka upp och spela i trevligt sällskap ! 
Alla välkomna.

Friidrott 
Den som är intresserad av att träna friidrott är fri att utnyttja vår fina idrottsanläggning, där de flesta
friidrottsgrenar går att utöva. Behöver man redskap till någon gren och inte har egna redskap med sig kan
man tillfälligt låna nyckeln av någon av styrelsemedlemmarna, som alla har nyckel till redskapsskjulet.

FUIA INFORMERAR
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Nina och Helena,
samt våra vikarier Birgitta och Eva 

tel: 018 533 725 - du blir uppringd. 
Välj alternativ 3 om ärendet är lite brådskande.

FÖGLÖ hälso- och
sjukvårdsmottagningmottagning

Sjukvårdsupplysningen på HC tel:
018 535117 kl. 08-20 

Råd om vart du kan vända dig om du
är sjuk/behöver hjälp eller behöver

besöka jouren i stan.

Läkare på plats på Föglö 
Päivi 17/6, 29/7, 12/8, 26/8

Okba 1/7 + 15/7
Barn och åldringar prioriteras alltid först.

Hälsocentralen 
018-538500, vanlig tidsbokning.

ÅHS växel 018-5355

Vi vill påminna alla Föglöbor att 
TBE-vaccin behöver fyllas på

regelbundet, ring oss så kan vi
hjälpa er!

AKUTA ÄRENDEN/OLYCKOR
ring 112

Eleverna vid Föglö grundskola sprang
ihop 1615€ den 30.4.25 under

UNICEF-rundan. 

Pengarna som samlades in går till att
stöda elevernas skolgång i Nepal. 

Och givetvis ett stort tack till
eleverna som med glatt humör

gjorde detta möjligt!

Ett stort tack 
till alla sponsorer! 



foglo.ax

M E R A  I N F O  P Å  H E M S I D A N :

Företagsam Skärgård har inlett ett nytt projekt, Scale Up Together inom
Interreg programmet, Central Baltic Programmet. 

Projekttiden är 1.5 2025 till 30.4 2028.

Det internationella projektet har som mål att främja nya produkter och
tjänster med fokus på mat och turism. Den 21 oktober 2025 bjuder projektet in

till en Online-träff för alla intresserade inom området. Under denna första
träff kommer vi få ta del av intressanta företagsexempel som vågat växla upp

och utvecklats till framgångsrika inspirerande exempel. Av intresserade
åländska företag kommer 7 företag att väljas ut att delta i följande

evenemang, ”Innovacamp” i januari 2026.

Om du och ditt företag är intresserade av att delta kontakta gärna
projektledaren Harriet Strandvik.
harriet.strandvik@skargarden.ax  

https://skargarden.ax/scale-up-together/

skicka in din fritt
formulerade ansökan
senast 19.10.2025 till:
info@skargarden.ax

Det treåriga Central Baltic projektet, Enhanced Employment Opportunities in
Rural Areas, vill hjälpa personer med idéer och drömmar i åldern 50+ och
ungdomar 17-25 att göra en affärsmodell.

Vi söker nu personer som är intresserade av att delta i ett internationellt
entreprenörskaps utbildningsprogram som sträcker sig över åtta månader och
inkluderar både online och utbildning på plats (80 timmar). 
Programmet kommer att innehålla lokalt och gränsöverskridande nätverk,
mentorskap och individuellt arbete, vilket i slutändan vägleder deltagarna i att
utveckla sina egna affärsidéer och skapa en affärsmodell. De som genomför
programmet kommer att få ett certifikat från Estonian University of Life
Sciences. 

Vill du starta eget?
Delta då i vårt projekt Enhanced ERA

Kriterier för deltagarna:
Deltagarna i projektet ska vara personer:
1. Född antingen före 1.4.1974 (50+) eller efter 1.4. 1999 (upp till 25).
2. Som inte är företagare för tillfället, eller företagare som vill sadla om.
3. Som förstår och kan tala grundläggande engelska.
4. Som är villiga att lära sig och tänker delta i hela programmet.
5. Som är villiga att samarbeta internationellt.
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Midsommar 

på Högholm i Sommarö

Lövning av stången är kul för vuxna och barn, 
kom med och hjälp till 19 juni kl. 18:00. 

Varmt välkomna önskar Östersocknens Byalag

Firandet börjar kl. 15:30 
med lotteriförsäljning.
Stången reses ca kl.16:00. 
Efteråt väntas sång och dans.

Midsommarstången  
lövas och reses  

vid 

BRANDKÅRSHUSET 
i Degerby  

DEGERÖ BYALAG r.f 

PPåå  MMiiddssoommmmaarraaffttoonn  ddeenn  2200  jjuunnii  22002255  
kkll::  1133..0000  

    VÄLKOMNA !               Styrelsen för Degerö byalag r.f 

KOM   IHÅG   LÖVBINDNINGEN   !!! 
ONSDAGEN den 18.06 och TORSDAGEN  den  19.06   

KL: 19.00 

 

 

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för 2025 om 8 euro. Ständigt medlemskap kostar 150 
euro. Kontonummer: FI29 6601 0003 9968 08  

 

GGaarraannttiifföörreenniinnggeenn  fföörr  MMaattttssmmåårrss  rrff  

 

Årets utställning på Mattsmårs ”MADE IN FÖGLÖ” skall visa konst och hantverk från Föglö. Vill du vara med och 
visa vad du gjort eller vad du har för klenoder hemma? Det kan vara målningar, bruksföremål eller konsthant-
verk, gärna med en tydlig koppling till Föglö. Tag kontakt med någon i styrelsen: Mari-Anne Jansson 0457 
5300889,  Ann-Christin Snällström 040 7617833, Gun-Britt  Gullbrandsson 0457 3449417, René Sköld 040 
5620452,  Ulf Lindholm +46 707596042 och Kjell Ekström 040 5533804, Monica Jansson 040 8462592 eller 
Annicka Toppe +46 761162787.  Inlämning 11.6 på Mattsmårs kl. 12-13 

Välkomna!

Midsommar på 
  Annagården

Lövbindning torsdag 19 juni kl. 18
Midsommarfirande 20 juni kl. 13

Musikunderhållning med 
Christer Liewendahl, vi bjuder 

på kaffe och tårta.
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Nytt från Föglö Hembygdsförening rf 

Årskalender 2026 
Nu förbereds en Föglö årskalender för år 2026 som ska finnas klar att inhandla i
höst. Det övergripande temat i årskalender skall vara båthus. Nu behövs
fotografier av båthus från Föglö, både nya bilder och av äldre datum. Gärna även
specifika detaljer. Fotografierna skall sändas till följande epost:
matildakarlstrom@gmail.com Sista datum för att sända in foton är 31 augusti.
Materialet kommer sedan att bearbetas av en liten arbetsgrupp. En publicerad
bild belönas med en årskalender. 

Föglödagen 
Föglödagen går av stapeln lördagen den 28 juni, på samma plats som tidigare år
vid Torget i Degerby. Besök oss där för att ge oss tips och synpunkter på
verksamheten eller varför inte bli medlem? Hembygdsföreningens
Föglöprodukter finns också att köpa på plats under dagen. 

Våra produkter 
Behöver du en ny vimpel, en Föglökeps mm. Våra varor finns till försäljning i
Föglöbutiken och i Turistinfon. Genom ett inköp stöder du vår verksamhet! 

Bli medlem 
Stöd vår verksamhet och det ideella arbetet för att bevara traditioner och ett
levande skärgårdsliv. Medlemsavgiften för år 2025 är 15 euro och kan inbetalas
på hembygdsföreningens konto: Ålandsbanken: FI 84 6601 0002 0185 70
Andelsbanken för Åland: FI 32 5578 0440 0144 48 OBS! Det referensnummer
som anges vid inbetalning av medlemsavgiften är 1106 inte 1201 som felaktigt
hänvisas till i vårens medlemsutskick. 

/Styrelsen
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Välkommen till en annorlunda museigård 

MMaattttssmmåårrss    ii    HHuummmmeerrssöö  

Mattsmårs är en museigård där hela 
1900-talet har satt sina avtryck. Här 
möter självhushållets tidevarv den  
moderna tiden. Du kommer att 
känna igen dig; mormors blommiga 
dukar, korkmattan från 60-talet, kas-
settbandspelaren på nattduksbordet 
och laibergstolarna i köket.  
  Välkommen på besök! 
(Bråttövägen 11, Hummersö) 

 

Sommarens utställning MADE IN 
FÖGLÖ visar konst och hantverk 
med Föglöanknytning.  
 
Stöd Mattsmårs genom att köpa 
Hummersömuggen med gårdar-
nas bomärken eller  tavlan med 
Föglögårdarnas bomärken. 

Öppet sommaren 2025 

1. 7 – 9. 8 
 tis – lör kl. 12-15  

Fri entré 
Vi öppnar för grupper även 
utanför ordinarie öppettider 
(2 euro per person) — ring  
040 562 0452  

Titta även in till vår loppis — 
alltid öppen! 
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Information om aktiviteterna vid Vargskärs byalag 2025 

Midsommaren 2025 

� Lövbindning till midsommarstången vid Vargskärsgården torsdagen den 19.6 kl.19.  
� Fredagen den 20.6 börjar stången lövas kl.14.00 vid Vargskärsgården och reses när den är 

färdigt lövad. Kaffe och tårta till självkostnadspris serveras efter stångresningen.  

 

Sommarfest lördagen den 2.8.25 kl. 13-16 vid Vargskärsgården. 

� God mat á la Jocke 
� Kakbuffé 
� Lotteri 
� Aktiviteter: Mete, luftgevärsskytte, pilkastning och bollkastning 

 

 

Bokningar av Vargskärsgården tas emot av  

ordförande Anna-Greta Pettersson på tel nr. 0407343734.  

 

 

 Välkomna med att stöda Vargskärs byalag genom att betala medlemsavgiften på 15€/person 

 Medlemsavgiften kan betalas in till konto FI41 66010003158318,  BIC AABAFI22 skriv i 
meddelandet för vem/vilka medlemsavgiften gäller. Medlemsavgiften gäller från årsmöte till 
årsmöte och bör betalas senast inom augusti. 

  Tack för ert stöd! 

  

 

 

Sommaren i Östersocknen 
Varmt välkommen att fira sommar med oss i
Östersocknen. Alla är välkomna att bli
stödmedlemmar i Östersocknens byalag. Ett
medlemskap hjälper oss att fortsätta
arrangera dessa evenemang och bevara
gamla kulturbyggnader. Avgiften är 6 € per
person över 15 år, kontakta Hanna på
ostersocknen@gmail.com eller 040–8350080.
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Föglömuseet finns i ett av de röda gamla packhusen som
står precis invid färjfästet i Degerby. Museet har temat ”Föglö 
förr och nu” och det är frivillig entréavgift.

I början av 1800-talet var Degerby en av de viktigaste byarna 
på Åland. Tack vare det strategiska läget i en livligt trafikerad
handels- och sjöfartsled och för att man flyttade tull och lots
från Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användesfrån Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användes
tidigare till förtullning av import- och exportvaror och för lager-
hållning. Det var nära till vattnet för lastning och lossning av fartyg. 
Utställningen i museet visar dåtid och nutid på Föglö, och den
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan i Degerby

Lotsmuseett finns i den gamla lotsstugand alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseets är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet och utställning-
en sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan byggdes 1850 och användes av lotsar som 
hjälpte passerande fartyg att navigera rätt. På den tiden 
var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central 
plats i farleden. Lotstugan användes av lotsarna fram till 1968. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2024

14.6-18.8: 9.45-18.45
19.8-31.8: 10-15

Övriga tider enl. överens
kommelse med kommun-
kansliet. 

Föglömuseet finns i ett av de röda gamla packhusen som
står precis invid färjfästet i Degerby. Museet har temat ”Föglö 
förr och nu” och det är frivillig entréavgift.

I början av 1800-talet var Degerby en av de viktigaste byarna 
på Åland. Tack vare det strategiska läget i en livligt trafikerad
handels- och sjöfartsled och för att man flyttade tull och lots
från Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användesfrån Flisö. Packhuset och museet är från 1820 och användes
tidigare till förtullning av import- och exportvaror och för lager-
hållning. Det var nära till vattnet för lastning och lossning av fartyg. 
Utställningen i museet visar dåtid och nutid på Föglö, och den
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan i Degerby

Lotsmuseett finns i den gamla lotsstugand alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseets är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet och utställning-
en sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Lotsstugan byggdes 1850 och användes av lotsar som 
hjälpte passerande fartyg att navigera rätt. På den tiden 
var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central var degerby en flitigt passerad hamn och en viktig central 
plats i farleden. Lotstugan användes av lotsarna fram till 1968. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Öppettider 2021

1.6-17.6:  10.00-15.00
18.6-22.8:   09.45-18.45
23.8-31.8:  10.00-15.00

Midsommarafton och
modsommardagen stängt. 

Lotsmuseet i Degerby

Öppettider 2024

14.6-18.8: 9.45-18.45
19.8-31.8: 10-15

Övriga tider enl. överens
kommelse med kommun-
kansliet. 

Lotsmuseet finns i den gamla lotsstugan alldeles intill 
restaurang Seagram. Lotsmuseet är en utställning över 
hur verksamheten såg ut under 1900-talet. Utställningen 
sköts av Föglömuseets arbetsgrupp. 

Öppettider 2025

           13.6-17.8:  10-19
           18.8-31.8: 10-15

Övriga tider enligt 
överenskommelse med

kommunkansliet.

Öppettider 2025

            13.6-17.8:  10-19
            18.8-31.8: 10-15

Övriga tider enligt 
överenskommelse med

kommunkansliet.
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Marknadsförsäljning
Föglö spelmanslag underhåller med buskspel
Ponnykörning med Viola och Lilleman
Mattsmårs säljer kaffe, pannkaka och korv med bröd 
Lotteri

Passa på att vädra folkdräkten denna festliga dag! Varmt
välkomna att träffas, handla och ha det trevligt på torget.

Föglödagen 
28 juni kl.11.30-14.30

TorgkvällarPå torget i Degerby

18.6: Midsommarförsäljning 19-21
15.7: Föreningskväll 19-21
22.7: Musikquiz 19-21
29.7: Bingo 19-21
9.8: Torgdag, se skild annons

Vi söker alltid nya försäljare till både
Föglödagen och torgkvällarna. På
Föglödagen kostar det 10€ att delta
(anmälan krävs). På torgkvällarna är
det gratis att vara med, vill du låna
ett torgbord så bokar du det. Har du
eget bord är det bara att dyka upp!

Kom med som försäl jare!

anmälan: kontakt@foglo.ax

Visafton med  Visans vännerVisafton med  Visans vänner

Östersocknens  Bya lag  b juder  in  t i l l  en  här l ig  a f ton
med medlemmar  ur  V i sans  Vänner ,  t i l l  det  serveras

sn i t tar  och  ka l l  dryck .   

Östersocknens  Bya lag  b juder  in  t i l l  en  här l ig  a f ton
med medlemmar  ur  V i sans  Vänner ,  t i l l  det  serveras

sn i t tar  och  ka l l  dryck .   

Entré :  10  euro ,  under  16  år  är  grat i s  Entré :  10  euro ,  under  16  år  är  grat i s  

17  august i  k l .  18 :0017  august i  k l .  18 :00
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Kräftskiva
V Ä L K O M M E N  P Å  

9  A U G U S T I  K L .  1 8 : 0 0
P Å  K U L L H O M

 V Ä L K O M S T D R I N K  O C H  T I L L T U G G  B J U D S  P Å .
N I  T A R  S J Ä L V A  M E D  K R Ä F T O R / D E N  M A T

O C H  D R Y C K  N I  Ö N S K A R .

1 0  E U R O  F Ö R  A L L A  Ö V E R  1 6  Å R ,  
U N D E R  1 6  Å R  Ä R  G R A T I S .

A N M Ä L A N  T I L L
 O S T E R S O C K N E N @ G M A I L . C O M  

E L L E R  0 4 0 - 8 3 5 0 0 8 0  S E N A S T  3 1  J U L I .

UP TO

Strandparty
Amalias
 

SÖNDAG 13 JULI
12:00 - 15:00

Välkommen till en traditionell
marknadsdag med servering av
Ålandspannkaka, fika, rökt fisk, korv
och brödförsäljning samt
musikunderhållning av Janne
Sjöblom. 

Utöver det blir det luftgevärsskytte,
barnaktiviteter, lotteri, loppis, en
fotoutställning med Föglömotiv av
Cecilia von Weymarn och mycket
mer. Uppdaterat program kommer
under sommaren

Byalagstävlingen Amaliason
fortsätter i år där Östersocknens
byar möts under några
spännande grenar. 

V A R M T  V Ä L K O M N A
Amalias i Sanda, Östersocknen Föglö 

Torgdag i Degerby
8 augusti kl.11-15

Försäljning
Kaffeservering

Melodikrysset 11-12
Vi löser melodikrysset “live” på torget! 

Traktorrally & utställning 12-15

Kom med som 
  försäl jare!

Boka kostnadsfritt  en plats
som försäljare denna dag!

För frågor och bokning: 
      kontakt@foglo.ax
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TORGET
5-14.7

Öppet

4.7: 15–01

5-13.7: 11–01

– fritt inträde –

Välkommen 
till torget i  

Degerby, Föglö

4-5.7: Countrytorget  
goes Rockabilly

7-13.7: Aktiviteter och 
countrymusik live  

alla dagar!

• Lättare matservering • Öltält •Följ oss på 
Facebook

50-60-tals rock
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 Ålands Södra Skärgårdsförsamling 

 
KONTAKT 

Kansliet är öppet onsdagar kl. 9-11 tel. 50010,  Kyrkoherde Peter Karlsson 0457 5243 628  
chester.karlsson@evl.fi  , Ekonom Anita Hildén 0457 3431 538    anita.hilden@evl.fi , Församlingsmästare Föglö 
Clifford Ellingsworth 0457 548 3069 , Vaktmästare Kökar, Dominic Karlman 0457 344 5166,  Husmor Kökar, 
Linnea Eriksson 0400 501 853. Hemsida: www.alandssodra.fi  

 

Gudstjänster juni - augusti 2025 
 
 

8.6 Pingstdagen Kollekt till Finska Missionssällskapet r.f. 
 12.00 Högmässa i Föglö kyrka J-E Karlström, G. Karlsson 
 

22.6 2 söndagen efter pingst Kollekt till Kyrkans diakonifond, kyrkostyrelsen 
 10.00 Friluftsgudstjänst vid Föglö kyrkbrygga. P. Karlsson 
 

29.6 3 söndagen efter pingst Kollekt till Finska Missionssällskapet r.f. 
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. P. Karlsson, K. Eriksson 

 

13.7 5 söndagen efter pingst Kollekt till Domkapitlet i Borgå stift 
 10.00 Gudstjänst i Föglö kyrka. P. Karlsson, K. Eriksson 

 

27.7 7 söndagen efter pingst Kollekt till Församlingens fonder 
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. 
 

10.8 9 söndagen efter pingst Kollekt till Församlingens diakonifond 
 10.00 Gudstjänst i Föglö kyrka. 
 

24.8 11 söndagen efter pingst Kollekt till Församlingsförbundet r.f. 
 10.00 Högmässa i Föglö kyrka. 
 
 
 
 

 

Övrig verksamhet 
Andakter på Annagården onsdag 18.6, 2.7, 16.7 kl. 14.30 P. Karlsson 

 
KONSERTER 
24.7 kl. 19.00 Anders Gabriel Sundström i Föglö kyrka 
 
 
Kyrkoherden är på semester  21.7 – 24.8.  
Edgar Vikström är kyrkoherdens vikarie under tiden 21 – 27.7. 
Tel. 018-536 101 
Katarina Gäddnäs är kyrkoherdens vikarie under tiden 28.7 – 24.8. 
Tel. 040-354 33 11 
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HHiittttaa  DDiinn  ttrrääddggåårrdd  
 

Behöver du hjälp med din 

trädgård? 
Gräsklippning, plantering, beskärning av buskar & träd, 

flisning av sly, bevattning... 

Jag arbetar med allt inom 

trädgårdsskötsel! 

Kontakt: 

Jaana Sillanpää  

Mobil: 050-5611509    

e-mail: j.kr.sillanpaa@gmail.com 

Tältängens 
Skevikvägen 

Hastersboda 

Öppet 
26.6 – 17.8 

Torsdag  - Söndag 

12 – 16 
0400843304 

Take away 
Google Maps / Facebook: Tältängens Coffee Bar 

  

 

Följande sidor innehåller reklam från företagare

VärmepumparSolenergi
Se över möjligheten att montera en 
solanläggning på just Din fastighet. 
Priserna är väldigt fördelaktiga just
nu. Boka ett kostnadsfritt hembesök
eller konsultation som är anpassat
för just Dig, och se vilka möjligheter
som finns för en energioptimerad
fastighet.

Har du funderingar kring uppvärmning 
av värmepump? Oavsett om det är en 
luft-luft eller luft-vatten värmepump så 
löser vi det åt Dig. Vi har flera märken i 
vårt sortiment; Mitsubishi, Gree samt
Wilfa.
Tag kontakt för olika alternativ som
passar just Dig! 

JFS El och Energi
-med längst erfarenhet av solenergi på Åland!

Butik: Bolstavägen 3, Norrböle
Tel: 50185      Mail: info@jfs.ax
             www.jfs.ax
         Öppet må-fr 9-17
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Sommar öppettider från 13.6-10.8 
Må-Lö 9-19

Sö 11-19
Tingsvägen 6, Degerby

Välsorterad butik! Degerby gästhamn

Livsmedel    Bränsle    Gästhamn
Apotekskåp    Postombud    Alko uthämtningsplats   

Hos mig finns kanske något just för Dig!
Hårvård, 
Hår- och hudvårdsprodukter
Hälsosamma snacks & drycker. 

Boka Din tid på tel 51 366
eller via FB.  

FÄRGEXPERT - MÄSTARBREV - LÄRARE

Dags för lite piff? 
Behöver Ditt hår eller Din hy lite extra omsorg?

Följ gärna @salongharfixarn på 
Instagram för bilder och info.
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Charmigt bostadshus i Horsholma, Föglö 
Nytt begärt pris: 48 000 €

 Detta trivsamma hus om ca 74,6 kvm erbjuder en
välplanerad planlösning med tre rum, ett praktiskt
förråd/kontor samt ett funktionellt kök – allt
bekvämt beläget på ett och samma våningsplan. Här
kan du njuta av lugnet och stillheten i en vacker
omgivning. Generös tomt om ca 2700 kvm med lätt
sluttning, fina bergspartier, gräsmattor och vackra
planteringar.

Fritidsbostad på holmen Gåsskärs Häran i
Bänö, Föglö  Nytt begärt pris: 54 000 €

Honka house 107 stockstuga uppförd år 1976
inrymmande kök, vardagsrum med matplats,
sovrum, sovalkov samt omklädningsrum och
bastu med separat ingång. Äganderätten utgör ½
av holmen Gåsskärs Häran med tillgång till hela
holmen eftersom ingen uppdelning finns mellan
ägarna förutom att stockstugan tillhör säljarna
samt en djupare skyddad båtplats i sundet mot
Gåsskär som säljarna färdigställer öster om
grannarnas färdigställda båtplats. Den gröna
lösvirkesstugan, lusthuset samt den
iordningställda båtplatsen på nordvästra sidan
tillhör ägarna av den andra 1⁄2 av fastigheten. Det
befintliga uthuset med TC och förråd är
gemensamt. Fin långgrund och barnvänlig
sandstrand med ett skyddat läge intill stugan. 

Rönnkobben i Kallsö, Föglö
Begärt pris: 20 000 €

Rönnkobben i Kallsö, Föglö är en kal
ytterskärsholme om ca 0,9 ha. Runt holmen finns
även tillandningar som potentiellt kan lösas in via ett
tillandningsskifte, vilket skulle öka holmens areal till
över 1 hektar. I köpet ingår dessutom 10 % av
moderfastighetens andel i samfällda vattenområdet
62-415-876-2. Holmens placering ger en fantastisk
och öppen utsikt i alla väderstreck. Perfekt holme för
båtägare som vill ha en egen plats i skärgården.

Bostadshus m. kallgarage i Björsboda, Föglö
Utgångspris: 39 000 €

 Detta 1½-planshus med källare uppfördes mellan
1954-56 och har en boarea om ca 60 kvm per
våningsplan. Huset har delvis renoverats invändigt
1989 och erbjuder en möjlighet att sätta din egen
prägel. Tomt om 2000 kvm med ett avskilt och
naturskönt läge med närhet till skog och mark.

Välkommen att kontakta oss för mer information och visning!
Ålands FastighetsKonsult Ab RFM    Storagatan 15. Tel: +358 (0)18-27300

www.fk.ax.   E-post: info@fk.ax 
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Hit kan ni komma på gårds-
besök och hälsa på alla våra 
djur! Vi har kor, får, höns, 
ankor, kattor, kaniner och 
en hund. Ni får också besöka 
gårdsmuseet och kvarnen på 
gården. 

    Gårdsbesök måste bokas.

Vi hyr ut stugor i vår enkla 
stugby, Mormors gamla hus 
och Lillstugan på gården.

I sommar kommer vi att 
Ploppa upp som öppen gård. 
Håll utkik i sociala medier för 
öppettider!

www.sommarogard.ax
info@sommarogard.ax
Tel. +358400947502

Välkomna till Sommarögård i byn Sommarö på Föglö!

: Sommarogard
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Torgkiosken
Föglö
En liten sommarkiosk
som finns på torget i
Degerby
Vi säljer glass,
lösgodis, kaffe och
annat smått och gott

Följ våra sociala
medier för öppettider
och andra
uppdateringar

Torgkiosken föglö

Torgkioskenfoglo
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Patrik Åhs Wendell +358 40 7738 999
Patrik Fellman +358 40 4859 351
Maria Fellman (städ) +358 405 360 444 
fogloallservice@gmail.com
       
         Följ oss på Facebook

  

Bygg
altaner
bryggor
förråd

Städ
i hemmet

stugöppning
åt företag

Renovering
fasadbyten

målning
taktvätt

Trädgård
gräsklippning

slyröjning 
mindre grävjobb

Fastighetsskötsel
och fix 

- för både
privatperson och

företag

Vi utför jobb på
Föglö,

Lumparland och
Lemland  samt
ute på holmar.

Flexibla
Noggranna

Serviceminded
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Dag       Tid          Händelse
14.6   15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
18.6   19.00	 Lövbindning, Brankis
19.6   17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
19.6   18.00	 Lövbindning, Högholm
19.6   18.00	 Lövbindning, Annagården
19.6   19.00	 Lövbindning, Brankis
19.6   19.00	 Lövbindning, Vargskärsgården
19.6   19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
20.6   13.00	 Stångresning, Brankis	
20.6   13.00	 Stångresning, Annagården
20.6   14.00	 Stångresning, Vargskärsgården
20.6   16.00	 Stångresning, Högholm
21.6   15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
21.6   19.00	 Midsommarfest på Seagram
23.6   19.00	 Träning med Hanna, Amalias
24.6   09.00	 Hörselföreningen på Annagård
26.6   17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
26.6   19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
28.6   11.30	 Föglödagen
28.6   15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
28.6   20.30	 Peter Jezewski på Seagram
29.6   19.00	 Sjöfararen, Brankis
30.6  10.00	 Simskolan startar, Sinting
30.6   19.00	 Träning med Hanna, Amalias
3.7    17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
3.7    19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
4.7		  Festivalveckan startar
5.7    11.00	 Bilutställning vid torget
5.7    11.30	 Danskurs, Seagram
5.7		  Ålands Dansbandsfestival start
5.7    15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
6.7    11.30	 Danskurs, Seagram 
6.7    14.00	 Föglö spelmanslag, Seagram
7.7    19.00	 Träning med Hanna, Amalias
8.7    12.00	 Barnaktiviteter, torget
8.7    14.00	 Guidad byavandring, turistinfon
9.7    12.00	 Ansiktsmålning, torget
9.7    14.00	 Danskurs, Seagram
10.7  12.00	 Barnkativiteter, torget
10.7  14.00	 Guidad byavandring, turistinfon
10.7  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
10.7  19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
11.7  15.00	 Trollerishow m. Beppe, torget
12.7  12.00	 Ansiktsmålning, torget
12.7  15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
13.7  12.00	 Amalias strandparty
14.7  19.00	 Träning med Hanna, Amalias
15.7  19.00	 Torgkväll, föreningsliv
17.7  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen

Dag       Tid          Händelse
17.7  19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
19.7  15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
21.7  10.00	 Fotbollsskolan börjar
21.7  19.00	 Träning med Hanna, Amalias
22.7  19.00	 Torgkväll, musikquiz
24.7  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen	
24.7  19.00	 Konsert i kyrkan
24.7  19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
26.7  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen	
28.7  19.00	 Träning med Hanna, Amalias
29.7  19.00	 Torgkväll, bingo
31.7  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen	
31.7  19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
2.8    13.00	 Sommarfest, Vargskärsgården
2.8    15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
4.8    19.00	 Träning med Hanna, Amalias
7.8    17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
7.8    19.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
9.8    11.00	 Torgdag & traktorrally
9.8    15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
9.8    18.00	 Kräftskiva, Kullholm
9.8    20.00	 Monsters of Rock, Seagram
14.8  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
14.8  17.00	 Motionsfotboll, Granboda IP
16.8  15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
16.8  21.00	 The Refreshments, Seagram
17.8  18.00	 Visans vänner, bystugan
21.8  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
23.8  15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
28.8  17.00	 ÅVC i Stentorpa öppen
30.8		  Säsongsavslutning
30.8  15.00	 ÅVC i Stentorpa öppen

Det kompletta programmet för Festivalveckan, 
Countrytorget och Ålands Dansbandsfestival 
finns när det närmar sig på repsektive hemsi-
da, på turistinfon och på visitfoglo.ax.
Obsevera att ändringar i programmen kan ske!

 

  Njut av en händelserik sommar. 


